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Lägg till filerna PDF, bild, Word, Excel och PowerPoint

Format som stöds:
	PDF
	DOC
	XLS
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	JPG

















En gratis PDF-läsare online för att visa, skriva ut och redigera PDF-filer. Du kan också arbeta offline med skrivbordsprogrammet Smallpdf. Du behöver inte registrera dig.
	

Kan användas på valfri enhet utan att något program behöver laddas ned
	

Används av miljontals användare världen över
	

Börja läsa omedelbart – ingen introduktion behövs


Lättanvänd PDF-läsare
Med Smallpdf kan du snabbt och enkelt visa och hantera PDF-filer med hjälp av drag-och-släpp.

Förbättra dina digitala dokument
Utöver att visa pdf:er kan du använda vår PDF-redigerare för att fylla i formulär och lägga till markeringar. Du kan dessutom skriva ut PDF-filen eller exportera den till Dropbox eller Google Suite.

Säker anslutning
Vi använder SSL-kryptering för att säkerställa den säkraste möjliga miljön för alla filöverföringar. Vårt system skannar och raderar dokumenten automatiskt en timme efter bearbetningen.

PDF-läsare offline
Om du arbetar på språng och inte alltid har tillgång till internet kan du använda vårt skrivbordsprogram i offline-läge för att öppna och skapa PDF:er från din lokala hårddisk.

Flexibel åtkomst
Du kan använda vår PDF-läsare i alla webbläsare och med alla operativsystem, inklusive mobila enheter. Filerna sparas automatiskt för att se till att du aldrig förlorar ditt arbete.

Ett komplett PDF-verktyg
Till skillnad från PDF-läsare som bara finns som betalversion tillhandahåller vi många praktiska verktyg på vår onlineplattform som du kan använda för att ytterligare redigera, konvertera och till och med signera dina pdf-filer.






Läs en PDF-fil online:
	Ladda upp din PDF-fil till vår PDF-läsare.
	Vänta medan vårt program renderar dokumentet.
	Analysera, redigera, dela eller skriv ut filen på valfritt sätt.
	Klicka på ”Ladda ner fil” för att spara en ny version av din PDF-fil.
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